
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/465/23 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/457/23 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Błaszki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023 roku, poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r, poz.571) Rada Miejska w Błaszkach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR LXXIII/457/23 Rady Miejskiej w Błaszkach z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Błaszki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 zmienia się 

zapis § 11, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. 1. Projekt Programu przygotowuje Burmistrz Błaszek w terminie umożliwiającym przeprowadzenie 

konsultacji projektu. 

2. Projekt Programu został skierowany do konsultacji na zasadach określonych w art. 5 ust. 5 ustawy oraz 

w Uchwale Rady Gminy i Miasta Błaszki Nr VII/41/11 z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Łódź.Nr 233 poz.2418). Konsultacje zostały 

przeprowadzone w okresie od 11 października 2023 roku do dnia 25 października 2023 roku. Wszelkie uwagi 

można było zgłaszać na załączonym formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia w formie papierowej 

na adres: Urząd Miejski w Błaszkach, pl. Niepodległości 13, 98-235 Błaszki lub w formie elektronicznej na 

adres:urzad@blaszki.pl.  Żadna z organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie zgłosiła uwag do projektu uchwały"  

oraz zapis § 12, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 12. 1. Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert powołuje się każdorazowo 

w drodze zarządzenia, po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

2. Organizacje pozarządowe mogą zgłaszać do Burmistrza Błaszek w formie pisemnej na formularzu i w  

terminie ustalonym przez Burmistrza Błaszek, kandydatów na członków Komisji Konkursowej w 2024 roku, 

spośród których wybierani są członkowie Komisji konkursowej. 

3. Prace komisji konkursowej mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej 

członków, w tym Przewodniczący komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10778



4. Komisja konkursowa opiniuje oferty zgodnie z kryteriami i warunkami wskazanymi w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert. 

5. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół, który zawiera m.in: 

1) datę posiedzenia komisji konkursowej, 

2) skład komisji konkursowej, 

3) nazwy podmiotów oraz nazwy zadań, na które zostały złożone oferty w konkursie, 

4) opinie komisji, dotyczącej złożonych ofert, 

5) podpisy członków komisji konkursowej.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10778


		2023-12-22T13:12:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




